
DODATEK č. 1

smlouvy č. 185310294

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
zastoupená:

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů
sekce vyzbroj ování a akvizic MO,

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:

- ve věcech organizačních a technických :
ředitel VÚ 3255, nebojím písemně pověřená osob

Adresa pro doručování korespondence:
- Sekce vyzbroj ování a akvizic MO, odbor komunikačních a informačních systémů,

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

(dále jen „objednatel44)

a

Good at IT.com s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 199841
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, 110 00
24273881
CZ24273881

e-mailová adresa:
datová schránka 3akkm7d

(dále jen „poskytovatel44).

Smluvní strany se ve smyslu ustanovení bodu XIII. odst. 2 „Smlouvy na poskytnutí technické
podpory práce s informačním obsahem provozu Štábního informačního systému Armády České
republiky (dále jen „smlouva44) č. 185310294 uzavřené dne 27. listopadu 2018 (dále jen
„ smlouva44) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek44).



Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě č. 185310294 list č. 2

II. Účel dodatku
Účelem dodatku je realizace požadavku objednatele Čj. MO 177087/2019-3255 k navýšení počtu 
hodin a celkové ceny smlouvy č. 185310294 v období od 2019 do 2021 k termínu 1. září 2019.

III. Změna textu smlouvy

1. Cena za služby v článku V. „Cena“, odst. 2 se v textu smlouvy ruší a nahrazuje se tímto 
zněním:

Celková cena za splnění závazku dle čl. III. této smlouvy činí maximálně včetně DPH

13 172 907,00,- Kč
(slovy: třináctmilionů stosedmdesátdvatisícdevětsetsedm korun českých), 

cena bez DPH činí maximálně 10 886 700,00 Kč 
(slovy: desetmilionůosmsetosmdesátšesttisícsdmset korun českých) 

a DPH ve výši 21 % činí 2 286 207,00 Kč 
(slovy: dvamilionydvěstěosmdesátšesttisícdvěstěsedm korun českých),

z toho za období:
- za období prosinec 2018 - listopad 2019 činí cena 4 392 300,00 Kč včetně DPH;

- za období prosinec 2019 - listopad 2020 činí cena 4 392 300,00 Kč včetně DPH;

- za období prosinec 2020 - listopad 2021 činí cena 4 388 307,00 Kč včetně DPH.

2. Příloha č. 1 „Podrobná specifikace služby“ smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 
„Podrobná specifikace služby“ uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Příloha č. 2 „Cenový rozklad služby“ smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 2 „Cenový 
rozklad služby“ uvedený v příloze č. 2 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích o 3 listech a 2 přílohách o 4 listech, z nichž každý 
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy, neupravená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním 
znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.



Dodatek č. 1 k prováděcí smlouvě č. 185310294 list č. 3

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace služby;

Příloha č. 2 - Cenový rozklad služby.

V Praze dne: 2019 V Praze dne: 2019

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel

..........................................................................................

Podpis a razítko objednatele



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 smlouvy č. 185310294
Počet listů: 3

Podrobná specifikace služby

Do systémové podpory provozu patří následující služba včetně jejich konkrétních parametrů: 

SLA Řešení pro podporu práce s informačním obsahem

SLA (Service Lever Agreement) -jedná se o definici rozsahu úrovně a intenzity poskytované 
služby.
Služba technické podpory provozu je službou na vyžádání s finančním plněním dle skutečně 
odpracovaných hodin.
Pro vyjádření požadovaného plnění je proveden propočet na rozsah plnění SLA na hod/rok. Počet 
požadovaných hodin je stanoven jako maximální.

Přehled požadovaných SLA na rok 2019:

SLA Řešení pro podporu práce s informačním obsahem max. 2200 hodin/rok

Přehled požadovaných SLA na rok 2020:

SLA Řešení pro podporu práce s informačním obsahem max. 2200 hodin/rok

Přehled požadovaných SLA na rok 2021:

SLA Řešení pro podporu práce s informačním obsahem max. 2198 hodin/rok

SLA 2 - Řešení pro podporu práce s informačním obsahem

Popis služby:
Služba SLA 2 „Řešení pro podporu práce s informačním obsahem44 zahrnuje řešení incidentů,
spolupráci na řešení problémů, požadavků a změn, odbornou pomoc při aktualizaci a správě
dokumentace v těchto definovaných oblastech:
• podpora provozu a údržby webových služeb provozovaných v rámci „Řešení pro podporu 

práce s informačním obsahem44 (tj. servery domény „army.cz44 - www.army.cz, 
dsm.army.cz, d3r.army.cz, d3r-2.army.cz a webový server v rámci ŠIS AČR - 
S101w25.acr) v součinnosti s určenými pracovníky AKIS (pro zabezpečení fyzického 
přístupu k hardwarovým prostředkům v rámci této služby). Podrobná SW specifikace 
jednotlivých serverů včetně provozovaných služeb a požadavku na zabezpečení technické 
podpory je uvedena níže.

• odborná pomoc při řešení problémů a incidentů v oblasti webových služeb „Řešení pro 
podporu práce s informačním obsahem44,

• podpora změnového řízení v oblasti webových služeb „Řešení pro podporu práce 
s informačním obsahem44,

• podpora a návrh optimalizace procesů při předávání informací mezi servery www.army.cz, 
dsm.army.cz a sl01w25.acr,

• podpora domén třetí úrovně s cílem podpořit jednotný redakční systém a prezentaci 
resortu MO.



Popis stávajícího prostředí, ke kterému je poptávaná technická podpora a definice 
požadavků na její rozsah:

• Server dsm.army.cz
oOperační systém Windows Server 2008 R2 Standard (a vyšší) 
o Import tiskových zpráv z emailové komunikace do souborů

• Server www.army.cz
oOperační systém RedHat Linux 6 (a vyšší)

■zajištění Red Hat Subscription po dobu platnosti smlouvy na podporu; 
■provádění upgrade při vydání nové verze RedHat Linux;
■instalace oprav;
■doplňkové konfigurace pro zajištění požadavků AČR;
■ upravené konfigurace pro omezení útoků z Internetu;
1 konfigurace pro zajištění komunikace s dalšími podpůrnými systémy (např. 

monitorování a zálohování);
■ konfigurace a optimalizace prostředí pro korektní běh serveru s důrazem na

bezpečný provoz
■testování veškerých změn v testovacím prostředí. 

oRedakční systém WebToDate 4.3 (a vyšší) Enterprise Edition
■zajištění WebToDate Subscription po dobu platnosti smlouvy na podporu 

vč. maintenance (reaktivní podpora - odstranění chyb W2D);
■úpravy WebToDate na základě požadavků AČR;
■podpora technologie vyhledávání a zabezpečení zobrazení na mobilních 

zařízeních
■testování veškerých změn v testovacím prostředí.

• Server d3r.army.cz
oOperační systém RedHat Linux 6 (a vyšší)

■zajištění Red Hat Subscription po dobu platnosti smlouvy na podporu; 
■provádění upgrade při vydání nové verze RedHat Linux;
■instalace oprav;
■doplňkové konfigurace pro zajištění požadavků AČR;
■upravené konfigurace pro omezení útoků z Internetu;
■konfigurace pro zajištění komunikace s dalšími podpůrnými systémy (např. 

monitorování a zálohování);
■konfigurace a optimalizace prostředí pro korektní běh serveru s důrazem na 

bezpečný provoz
■testování veškerých změn v testovacím prostředí. 

oRedakční systém Drupal 7 v multi-site konfiguraci pro plánovaných cca 150 domén 
3.řádu

■hromadné instalace oprav pro snížení doby nedostupnosti jednotlivých 
domén;

■upravené konfigurace pro zobrazování obsahů domén 3. řádu dle šablony 
vytvořené na základě požadavků AČR;

■úpravy šablony a již aktivních domén 3. řádu na základě požadavků AČR; 
■testování veškerých změn v testovacím prostředí.

2



Server d3r-2.army.cz
oOperační systém RedHat Linux 6 (a vyšší)

■provádění upgrade při vydání nové verze RedHat Linux;
■instalace oprav;
■doplňkové konfigurace pro zajištění požadavků AČR;
■upravené konfigurace pro omezení útoků z Internetu;
■konfigurace pro zajištění komunikace s dalšími podpůrnými systémy (např. 

monitorování a zálohování).

Server sl01w25
oOperační systém Windows Server 2003 (a vyšší) 
oRedakční systém WebToDate 3.7 (a vyšší) Enterprise Edition 
oPodpora předávání hlavních zpráv Web to Dáte na intranet IS

3



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 smlouvy č.185310294

CENOVÝ ROZKLAD SLUŽBY
za období

PROSINEC 2018 - LISTOPAD 2019 PROSINEC 2019 - LISTOPAD 2020 PROSINEC 2020 - LISTOPAD 2021

Popis služby

Maximální

plánovaný

počet hodin

za období

Cena za 1

hodinu služby

Celková cena

služby za

období

Maximální

plánovaný

počet hodin

za období

Cena za 1

hodinu služby

Celková cena

služby za

období

Maximální

plánovaný

počet hodin

za období

Cena za 1

hodinu služby

Celková cena

služby za

období

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

SLA - Řešení pro podporu práce s informačním

obsahem
2 200 1 650,00 Kč 3 630 000,00 2 200 1 650,00 3 630 000,00 2198 1 650,00 3 626 700,00

DPH 21 % 346,50 762 300,00 346,50 762 300,00 346,50 761 607,00

Celkem Kč s DPH 1996,50 4 392 300,00 1996,50 4 392 300,00 1 996,50 4 388 307,00

MAXIMÁLNÍ celková cena

za předmět plněni za období platnosti této smlouvy

Maximální celková cena bez DPH 10 886 700,00

DPH 21% 2 286 207,00

Maximální celková cena včetně DPH 13 172 907,00


